
GAGGENAU
CG291210  INOX  90CM AARDGAS

GASKOOKPLAAT

A0012107

Gas - Universele kookplaten - opbouw-90cm -  5 branders, incl. 1
wokbrander (5kW), mechanische sturing met 9 standen, aardgas

ADVIESPRIJS: 1488,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Bediening

Afgesteld op

Aantal kookzones

LV Watttage

LA Wattage

RA Wattage

RV Wattage

MA Wattage

MA Type brander

Kleur

Inbouw Hoogte

Nismaten Breedte

Nismaten Diepte

Aansluitwaarde

W

W

W

W

W

cm

Mm

Mm

W

Draaiknoppen vooraan

Aardgas

5

330/1000

350/1750

500/3000

350/1750

300/6000

Multikring wok

Inox

4,5

850

490

12500

Elektronische ontstekingmet auto-herontsteking
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